
Z ._ _ _ . _fi_¿¿;;zE HE ¿¡¿¡¿J \
.fi .I-

Wi*

HH 2, Z Ô

RELATÓRIO - SISTEMA

PREGÃO ELETRÔNICO N° ooz/2021 - SEAD

5mu.B1¿L.QRG.BB

.' _-

PREEFEITURÀ MUNICIPAL. DE MDRADÀ NÚVA
RV. MÊNUEL GAETRG, NÚ. TEE -~ CENTRE - MORADA NDVA - GEJÀRA- GEF' B294Ú.DüD

CNPJ DT TBI EÃÚIÚÚD1 DD C-GF DE SED '|T'1-4 E MAIL IIcitflnaDmI'|@DUflDDli 13111111 bl'

«az
E??

PREFEITURA MuN|c||=A|. DE MORADA NOVA '““'-ff**f*“f'*“ .



anräãfiflü fÍ¿-if-.F

ia *Ê
H" 2 Z I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE I
MDRADA uowt-ce E., É

“T7i`¿'a How”

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N" 02!2021SEAD
Processo Administrativo N” 125002021 SEAD

Tipo: AOUISIÇAO
PREGOEIRO: JORGE AUGUSTO CARDOSO NASCIMENTO

Data de Publicação: 01/07/2021 10:35:25

MOVIMENTOS DO PROCESSO
“I”12f07i'2021 07:41:20 CADASTRO DE PROPOSTA RESOLUTI SOLIJCOES INTELIGENTES EM GES AO EIRELI

13IOTf2021 15:32:45 CADASTRO DE PROPOSTA ASP - AUTOMACAO. SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
1are'ri2e21`1s:a'r:zs ALTERAÇIED DE PRoPosTA ` Asa - AuToM`A"ÇKo' , seaviços E'P"R`D'DuTos DE |r~'|FoT=tMÃT|cA LTDA

'07I2021 11:17:07 MENSAGEM PREGOE RO
-.n atendimento ao paragrafo 3° do art. 40 da La' n° 0.000/93, sera observado o prazo de até 00 (oito) dias úteis para apresentação

de nova documentagão. quando todas as participantes forem inabilitadas. _
14i'07i'2021 11:17:40 MENSAGEM PREGOE RO
Os documentos gua ense|aram a inabilitação deverà ser enviada para o e-mai|: Iicitacaomngoutlool-:.oom.br.
20l'07il2021 09:30:27 MENSAGEM PREGOE RO
Empresa ASP AUTOMAÇÃO habilitada. Sera dada continuidade ao Oertame no dia 27¡07i2021 às 00:00 quando será dada a
oportunidade para manifestação de recursos.

LOTE 1 -ADJUDICADO
SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO

vA|.DREs UNITARIDE FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Propria Modelo: Próprio
Descrição: IMPLANTACAO E TREINAMENTO SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.072,00 _' Valor Total: 47.004,00

cLAss|F|cAçÃD
Ofrtl"l O1'ertF'| ME--- Razão Social Num Documento e a nicia a me

ASP - AUTOMAÇÃO. SERVIÇOS E PRODUTOS DE 032 02.23B.266I'0001-04 47.664,00 41664.00 Nao 1
I I ---.. 1-...

DESCLASSIFICADOS

Razão Social I*_I_t.|_r_n Documento Oferta Inicial Oferta Fi_naI ME
INAEIILITADOS_  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
RESOLUTI SOLUCOES INTELIGENTES EM GESTAO 002 20.041.510/0001-70 34...'‹:".00,00_ 34.200,00 Sim

_ MOVIMENTOS DO LOTE
01I'0Tƒ2021 10:35:25 PUBLICADO
o1ie:‹'rze21 14;ee=ee EEDEPÇÃD DE PaoPosTAs _
14rn:‹'r2e21 eezoomo ANÀLIEE DE P|=tDEos'rAs
14in1i2nz1ue=n1zz1 Diseum
14iu7`iEafi os ni- 2? Làuce aEsDLun Es u-iTE|.|oEr~rrEs EM eEs'rAo Eiaeu 34 :cume: : SOLUCO ~

Wo1r2o21 eezeršv LANCE Tae H auTDMAçÃD, aetavlçcs E |=F‹:DDu'rDs DE INFDRMÁTIDA LTDA 41.ee4,oe
14ie'rize21 es:sz:z:r TEMPD RANDDMIDD
14rtmze¶oe:se:aa ¶oT|F|cAcÃi:i_s|sTEMA _ `
Os seguiria particip ntes possuem direito de efetuar lance tina! e feclfio: PARTIOIF'-'ANTE 002. PARTIOIPANTE 032É
'I4f07'f2021 00:30:20 FECHADO 1

_  

Gerado em: 20¡07l2021 00:01:32 'I CIB É



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

14ro?rzoa1ce:ss:zs NDTIFIDAÇÃD s|sTE|v|A
É RESOLUTI SOLUCOES INTELIOENTES EM GESTAO EIRELI

T
-E§.”.;§¡,._

L

_ Def-E-Ú 515 f.f'¿=:\
ag" 1 :Ía_ ,.t:É&I`

ELI222_
a. /

ÉI¡¬_'I¶:I¡.|-I_,. l::_t.i,|,|:f_I -ti Ji'=¬¬:.z. » ___..-f

O detentor da melhor oferta da etapa de lances
14/07/202100:35:20 HABILITAÇÃO
iaoviznzi 11z1:=:a INAEILITAÇÃD DE EAETIDIEANTE Piaesoeiao
RESOLIJTI SOLUÇOES INTELIGENTES EM GESTAO EIRELI inabilitado. Motivo: A empresa RESOLUTI SOLUÇOES foi declarada
inabilitada por desatender ao item 0 do Edital (Dos documentos de Habilitação). Não anexou os documentos na Plataforma. _
Tífefrzczi 11:12zEs NoT||=|cAçÃD s|sTEMA

I zl ih rafa-Ia é Asa AUTDMAÇÃD seavlços E Paooufos DE INEDRMATIDA LTDAO deten or a me o - .
- - AEILITA AO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO14I07I2021 11.13.33 IN Ç

ASP +~ AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa ASP - AUTOMAÇÃO foi
declarada inabilltada por desatender aos itens 0.0.0 e 0.0.0 do Edital (Não anexou a documentação na Plataforma).

z na aEAe|Ln'AçÃo DE PARTIDIPANTE PREDDEIRD20ƒ07!2021 00 33
ASP - AUTOMAÇÃO. SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA reabilitado. Motivo: Concedido o prazo de 00 (cito) dias
~f-*els para apresentação de documentos que faltaram ser anexados. de acordo com o parágrafo 3”, art 40. Lei n' 0.000/03, a

presa ASP AUTOMAÇÃO enviou atraves de e-mail os dois documentos cu|a falta enselaram sua desclassificação.
o1 as MANIFEETA Ao DE REcURsos

 .

..zm1izoz1ue: z ç
zrru'rrzcz1 uenszas EM Ao.iuo|cAçÃD
2EI'0Ti'2021 00:01:31 ADJUDICADO

.Á
PREGOEIRO: JORGE AUGUSTO CARDOSO NASCIMENTO

Gerado em: 20i07i2021 00:01:32 2de2


